
แบบ สงม. 1   (สํานักงานเขต)

หนวย : บาท

รวมทั้งส้ิน งวดที่ 1 (ต.ค. - ม.ค.) งวดที่ 2 (ก.พ. - พ.ค.) งวดที่ 3 (ม.ิย. - ก.ย.)

แผน แผน แผน แผน

งบประมาณตามโครงสรางงาน 230,425,530               113,294,080              90,810,980                 26,320,470                 

   งบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน 227,704,610               111,851,660              89,910,480                 25,942,470                 

งานท่ี 1 : รายจายงบบุคลากร 3,143,800                  3,143,800                  -                             -                             

           งบบุคลากร 3,143,800                  3,143,800                  -                           -                           

งานท่ี 2 : อํานวยการและบริหารสํานักงานเขต 4,181,010                    3,224,800                    658,400                      297,810                      

           งบดําเนินงาน 4,181,010                    3,224,800                    658,400                      297,810                      

งานท่ี 3 : ปกครอง 610,600                      312,000                      181,800                      116,800                      

           1. งบดําเนนิงาน 417,000                      118,400                      181,800                      116,800                      

           2. งบรายจายอื่น 193,600                      193,600                      -                             -                             

งานท่ี 4 : บริหารทั่วไปและบริการทะเบียน 1,292,000                    687,000                      416,200                      188,800                      

           งบดําเนินงาน 1,292,000                    687,000                      416,200                      188,800                      

งานท่ี 5 : บริหารทั่วไปและบริหารการคลัง 729,500                      321,500                      283,100                      124,900                      

           งบดําเนินงาน 729,500                      321,500                      283,100                      124,900                      

งานท่ี 6 : บริหารทั่วไปและจัดเก็บรายได 868,400                      722,850                      115,450                      30,100                        

           งบดําเนินงาน 868,400                      722,850                      115,450                      30,100                        

งานท่ี 7 : บริหารงานท่ัวไปฝายรักษาความสะอาด 13,863,100                  6,914,600                    3,469,800                    3,478,700                    

           1. งบดําเนนิงาน 12,720,300                  5,771,800                    3,469,800                    3,478,700                    

           2. งบรายจายอื่น 1,142,800                    1,142,800                    -                           -                           

งานท่ี 8 : กวาดทําความสะอาดที่และทางสาธารณะ 648,000                      298,500                      349,500                      -                           

           งบดําเนินงาน 648,000                      298,500                      349,500                      -                           

งานท่ี 9 : เก็บขยะมูลฝอยและขนถายสิ่งปฏิกูล 6,776,800                    2,126,800                    2,564,900                    2,085,100                    

           1. งบดําเนนิงาน 6,696,800                    2,126,800                    2,484,900                    2,085,100                    

           2. งบรายจายอื่น 80,000                        -                            80,000                        -                             

งานท่ี 10 : ดูแลสวนและพื้นที่สีเขียว 2,381,900                    396,400                      1,028,000                    957,500                      

           งบดําเนินงาน 2,381,900                    396,400                      1,028,000                    957,500                      

แผนการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

หนวยงาน   สํานักงานเขตสายไหม

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย



แบบ สงม. 1   (สํานักงานเขต)

หนวย : บาท

รวมทั้งส้ิน งวดที่ 1 (ต.ค. - ม.ค.) งวดที่ 2 (ก.พ. - พ.ค.) งวดที่ 3 (ม.ิย. - ก.ย.)

แผน แผน แผน แผน

แผนการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

หนวยงาน   สํานักงานเขตสายไหม

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย

งานท่ี 11 : บริหารงานท่ัวไปและสอบสวนดําเนนิคดี 2,945,200                    905,640                      1,155,810                    883,750                      

           งบดําเนินงาน 2,945,200                    905,640                      1,155,810                    883,750                      

งานท่ี 12 : ตรวจและบังคับใชกฎหมาย 128,800                      -                            128,800                      -                             

           งบดําเนินงาน 128,800                      -                            128,800                      -                             

งานท่ี 13 : บริหารทั่วไปฝายโยธา 1,426,200                    501,400                      598,440                      326,360                      

           งบดําเนินงาน 1,426,200                    501,400                      598,440                      326,360                      

งานท่ี 14 : อนญุาตกอสราง ควบคุมอาคารและผังเมือง 90,000                        -                            90,000                        -                             

           งบดําเนินงาน 90,000                        -                            90,000                        -                             

งานท่ี 15 : บํารุงรักษาซอมแซม 9,179,000                    2,750,000                    5,134,000                    1,295,000                    

           งบดําเนินงาน 9,179,000                    2,750,000                    5,134,000                    1,295,000                    

งานท่ี 16 : ระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม 4,177,000                    3,466,880                    158,000                      552,120                      

           งบดําเนินงาน 4,177,000                    3,466,880                    158,000                      552,120                      

งานท่ี 17 : บริหารทั่วไปฝายพัฒนาชุมชน 1,380,300                    538,200                      543,900                      298,200                      

           งบดําเนินงาน 1,380,300                    538,200                      543,900                      298,200                      

งานท่ี 18 : พัฒนาชุมชนและบริการสังคม 27,776,400                  8,743,080                    10,075,180                  8,958,140                    

           1. งบดําเนนิงาน 17,161,200                  5,314,410                    6,325,610                    5,521,180                    

           2. งบรายจายอื่น 10,615,200                  3,428,670                    3,749,570                    3,436,960                    

งานท่ี 19 : บริหารทั่วไปฝายสิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล 184,400                      42,110                        139,100                      3,190                          

           งบดําเนินงาน 184,400                      42,110                        139,100                      3,190                          

งานท่ี 20 : สุขาภิบาลอาหารและอนามัยสิ่งแวดลอม 932,400                      932,400                      -                             -                             

           1. งบดําเนนิงาน 802,800                      802,800                      -                             -                             

           2 . งบรายจายอื่น 129,600                      129,600                      -                             -                             



แบบ สงม. 1   (สํานักงานเขต)

หนวย : บาท

รวมทั้งส้ิน งวดที่ 1 (ต.ค. - ม.ค.) งวดที่ 2 (ก.พ. - พ.ค.) งวดที่ 3 (ม.ิย. - ก.ย.)

แผน แผน แผน แผน

แผนการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

หนวยงาน   สํานักงานเขตสายไหม

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย

งานท่ี 21 : ปองกันและควบคุมโรค 45,600                        14,600                        31,000                        -                             

           งบดําเนินงาน 45,600                        14,600                        31,000                        -                             

งานท่ี 22 : บริหารทั่วไปฝายการศกึษา 1,958,600                    1,342,800                    454,800                      161,000                      

           1. งบดําเนนิงาน 1,940,000                    1,342,800                    436,200                      161,000                      

           2 . งบรายจายอื่น 18,600                        -                            18,600                        -                             

งานท่ี 23 : งบประมาณโรงเรียน 142,985,600                 74,466,300                  62,334,300                  6,185,000                    

           1. งบดําเนนิงาน 43,284,300                  25,344,800                  11,754,500                  6,185,000                    

           2. งบเงินอุดหนุน 78,785,600                  49,121,500                  29,664,100                  -                             

           3. งบรายจายอื่น 20,915,700                  -                            20,915,700                  -                             

งบประมาณภารกิจตามแผนยุทธศาสตร 2,720,920                    1,442,420                    900,500                      378,000                      

โครงการที่ 1 : โครงการการจัดสวัสดิการ การสงเคราะหชวยเหลือเด็ก สตรี ครอบครัว 

ผูดอยโอกาส ผูสูงอายุและคนพิการ

งบรายจายอื่น 865,000                      432,500                      432,500                      -                             

โครงการที่ 2 : โครงการจางงานคนพิการเพื่อปฏิบัติงาน

งบรายจายอื่น 1,134,000                    378,000                      378,000                      378,000                      

โครงการที่ 3 : โครงการครอบครัวรักการอาน

งบรายจายอื่น 360,000                      270,000                      90,000                        -                             

โครงการที่ 4 : โครงการบูรณาการความรวมมือในการพัฒนาประสิทธิภาพการแกไขปญหา

โรคไขเลือดออกในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

งบรายจายอื่น 361,920                      361,920                      -                             -                             

รวมงบประมาณตามโครงสรางงานทั้งสิ้น 230,425,530               113,294,080              90,810,980                 26,320,470                 

รวมงบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน 227,704,610               111,851,660              89,910,480                 25,942,470                 

รวมงบประมาณภารกิจตามแผนยุทธศาสตร 2,720,920                  1,442,420                  900,500                     378,000                     



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: - หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน

3,143,800 แผน 3,143,800

ผล

3,143,800 แผน 3,143,800

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

- เงินตอบแทนพิเศษของขาราชการ 26,400 แผน 26,400

ผล

      - เงินตอบแทนพิเศษลูกจางประจํา 1,176,600 แผน 1,176,600

ผล

- คาตอบแทนบุคลากรดานการแพทยและสาธารณสุข 133,200 แผน 133,200

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานรายจายบุคลากร

1. งบบุคลากร



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: - หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 1,713,600 แผน 1,713,600

ผล

      - เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 94,000 แผน 94,000

ผล

3,143,800 แผน 3,143,800

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: - หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 64 - ม.ค. 65) (ก.พ.65 - พ.ค. 65) (มิ.ย. 65 - ก.ย. 65)

งบประมาณตามโครงสราง

672,000 แผน 118,400 436,000 117,600

ผล

65,000 แผน 65,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาวัสดุ

      -คาวัสดุสํานักงาน 25,000 แผน 25,000

ผล

      -คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 40,000 แผน 40,000

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2565

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานที่ 2 : ปกครอง

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: - หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจประจําพื้นฐาน

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

607,000 แผน 118,400 371,000 117,600

ผล

      -คาใชจายในการฝกอบรมอาสาสมัครปองกันภัยฝายพลเรือน 64,100 แผน 64,100

       (หลักสูตรหลัก) ผล

      -คาใชจายเก่ียวกับการสนับสนุนกิจการอาสาสมัครปองกันภัย 352,000 แผน 118,400 116,000 117,600

       ฝายพลเรอืน ผล

      -คาใชจายโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครดานการปองกัน 190,900 แผน 190,900

       และแกไขปญหายาและสารเสพติด ผล

672,000 แผน 118,400 436,000 117,600

ผล

3. งบรายจายอื่น

รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

4,181,010 แผน 3,224,800 658,400 297,810

ผล

4,181,010 แผน 3,224,800 658,400 297,810

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 384,400 แผน 112,000 132,400 140,000

ผล

     คาใชสอย

      - คาบํารุงรกัษาซอมแซมเครื่องปรับอากาศ 138,700 แผน 40,000 80,000 18,700

ผล

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 90,500 แผน 25,500 45,000 20,000

ผล

      - คาทําความสะอาดเครื่องนอนเวรฯ 4,800 แผน 4,800

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 36,000 แผน 36,000

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานอํานวยการและบริหารสํานักงานเขต

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาจางเหมาทําความสะอาดอาคาร 1,020,000 แผน 1,020,000

ผล

      - คาจางเหมาดูแลทรพัยสินและรักษาความปลอดภัย 1,560,500 แผน 1,560,500

ผล

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 216,000 แผน 216,000

ผล

      - คาจางเหมากําจัดปลวก มด แมลงสาบ 45,000 แผน 45,000

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 150,000 แผน 45,000 75,000 30,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 130,000 แผน 30,000 80,000 20,000

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 60,000 แผน 18,000 42,000

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 11,000 แผน 11,000

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาวัสดุไฟฟา ประปา งานบาน งานครวั และงานสวน 300,110 แผน 90,000 150,000 60,110

ผล

      - คาซื้อหนังสอื วารสารฯ 24,000 แผน 7,000 8,000 9,000

ผล

      - คาวัสดุประชาสัมพันธ 10,000 แผน 10,000

ผล

4,181,010 แผน 3,224,800 658,400 297,810

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

610,600 แผน 312,000 181,800 116,800

ผล

417,000 แผน 118,400 181,800 116,800

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

คาตอบแทน

- คาตอบแทนอาสาสมัครปองกันภัยฝายพลเรือน 292,000 แผน 98,400 96,800 96,800

     คาวัสดุ ผล

      - คาวัสดุสํานักงาน 25,000 แผน 25,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 40,000 แผน 40,000

ผล

- คาวัสดุอุปกรณ สําหรับใชในศูนย อปพร. 60,000 แผน 20,000 20,000 20,000

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งานปกครอง

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ปกครอง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดท่ี 1 งวดท่ี 2 งวดท่ี 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

193,600 แผน 193,600 -                       -                       

ผล

      - คาใชจายโครงการอาสาสมัครกรุงเทพมหานครดานการปองกัน 193,600 แผน 193,600

       และแกไขปญหายาและสารเสพติด ผล

610,600 แผน 312,000 181,800 116,800

ผล
รวม

3. งบรายจายอื่น



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ทะเบียน หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

1,292,000 แผน 687,000 416,200 182,800

ผล

1,292,000 แผน 687,000 416,200 188,800

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 544,100 แผน 189,400 178,400 176,300

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 18,100 แผน 5,000 9,000 4,100

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 30,000 แผน 9,000 15,000 6,000

ผล

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 388,800 แผน 388,800 - -

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

2. งบดําเนินงาน

งานทะเบียน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: ทะเบียน หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

1,292,000 แผน 687,000 416,200 182,800

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานทะเบียน

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสาํนักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 150,000 แผน 45,000 105,000 -

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 146,800 แผน 44,000 102,800 -

 ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 12,000 แผน 3,600 6,000 2,400

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 2,200 แผน 2,200 - -

ผล

1,292,000 แผน 687,000 416,200 188,800

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย : การคลัง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

729,500 แผน 321,500 283,100 124,900

ผล

729,500 แผน 321,500 283,100 124,900

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 267,400 แผน 66,500 76,000 124,900

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 18,100 แผน 5,000 13,100

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 12,000 แผน 12,000

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปและบริหารการคลัง

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย : การคลัง หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 172,800 แผน 172,800

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสาํนักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 145,000 แผน 45,000 100,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 100,000 แผน 30,000 70,000

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 12,000 แผน 12,000

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 2,200 แผน 2,200

ผล

729,500 แผน 321,500 283,100 124,900

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย : รายได หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

868,400 แผน 722,850 115,450 30,100

ผล

แผน 722,850 115,450 30,100

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 112,500 แผน 76,250 36,250

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 18,100 แผน 18,100

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปและจัดเก็บรายได

2. งบดําเนินงาน 868,400



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย : รายได หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 12,000 แผน 12,000

ผล

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 568,800 แผน 568,800

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 65,000 แผน 65,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 77,800 แผน 77,800

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 12,000 แผน 12,000

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย : รายได หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      -คาเครื่องแตงกาย 2,200 แผน 2,200

ผล

868,400 แผน 722,850 115,450 30,100

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน 5,771,800 3,469,800 3,478,700

ผล

แผน 5,771,800 3,469,800 3,478,700

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 10,136,300 แผน 3,378,800 3,378,800 3,378,700

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 26,000 แผน 26,000

ผล

      - คาจางเหมาดูแลทรัพยสินและรักษาความปลอดภัย 2,388,600 แผน 2,388,600

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปฝายรักษาความสะอาด

2. งบดําเนินงาน

12,720,300

12,720,300



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 150,000 แผน 50,000 100,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 15,000 แผน 15,000

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 4,400 แผน 4,400

ผล

รวม 12,720,300 5,771,800 3,469,800 3,478,700

3.งบรายจายอื่น 1,142,800 1,142,800 0 0

          - คาใชจายในการสัมมนาและศึกษาดูงานดานสิ่งแวดลอม 1,142,800 1,142,800

           เพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน

แผน

ผล
6,914,600 3,469,800 3,478,700รวม 13,863,100



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

แผน 298,500 349,500

ผล

แผน 298,500 349,500

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุในการรักษาความสะอาด 228,000 แผน 228,000

ผล

      - คาวัสดุปองกันอุบัติภัย 121,500 แผน 121,500

ผล

      - คาเครื่องแบบชุดปฏิบัติงาน 298,500 แผน 298,500

งานท่ี 2 : กวาดทําความสะอาดที่และทางสาธารณะ

2. งบดําเนินงาน

648,000

648,000



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

ผล

แผน 298,500 349,500

ผล
รวม 648,000



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

6,776,800 แผน 2,126,800 2,564,900 2,085,100

ผล

6,696,800 แผน 2,126,800 2,484,900 2,085,100

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

- คาตอบแทนอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชน 85,100 แผน 28,400 28,400 28,300

ผล

      - คาตอบแทนเจาหนาที่เก็บขนมูลฝอย 4,770,000 แผน 1,590,000 1,590,000 1,590,000

ผล

      - คาตอบแทนเจาหนาที่เก็บขนสิ่งปฏิกูล 414,000 แผน 138,000 138,000 138,000

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 657,600 แผน 328,800 328,800

ผล

      - คาซอมแซมเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 2,000 แผน 2,000

งานท่ี 3 : เก็บขยะมูลฝอยและขนถายสิ่งปฏิกูล

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 1,200 แผน 1,200

ผล

      - คาวัสดุในการักษาความสะอาด 226,800 แผน 226,800

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 169,400 แผน 169,400

ผล

      - คาวัสดุปองกันอุบัติภัย 86,300 แผน 86,300

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณในการขนถายสิ่งปฏิกูล 83,400 แผน 83,400

ผล

      - คาเครื่องแบบชุดปฏิบัติงาน 201,000 แผน 201,000

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

80,000 แผน 0 80,000 0

ผล

          - คาใชจายในการสงเสริมการจัดการมูลฝอยจากแหลงกําเนิด 80,000 แผน 80,000

แหลงกําเนิด ผล

6,776,800 แผน 2,126,800 2,564,900 2,085,100

ผล
รวม

3. งบรายจายอื่น



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

2,381,900 แผน 396,400 1,028,000 957,500

ผล

2,381,900 แผน 396,400 1,028,000 957,500

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 848,500 แผน 282,900 282,900 282,700

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 284,600 แผน 142,300 142,300

ผล

      - คาซอมแซมเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 61,000 แผน 30,500 30,500

ผล

งานท่ี 4 :  งานดูแลสวนและพื้นที่สีเขียว

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: รักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาซอมแซมสุขาสาธารณะ 2,000 แผน 2,000

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุเครื่องจักรกลและเครื่องทุนแรง 36,600 แผน 36,600

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณในการปลูกและบํารุงรักษาตนไม 1,000,000 แผน 500,000 500,000

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 41,800 แผน 41,800

ผล

      - คาวัสดุปองกันอุบัติภัย 35,700 แผน 35,700

ผล

      - คาเครื่องแบบชุดปฏิบัติงาน 71,700 แผน 71,700

ผล

2,381,900 แผน 396,400 1,028,000 957,500

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: เทศกิจ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

2,945,200 แผน 905,640 1,155,810 883,750

ผล

2,945,200 แผน 905,640 1,155,810 883,750

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 2,631,000 แผน 905,640 882,810 842,550

ผล

      - คาเบี้ยประชุม 18,000 แผน 18,000

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 61,900 แผน 50,000 11,900

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 20,000 แผน 20,000

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปและสอบสวนดําเนินคดี

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: เทศกิจ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 133,000 แผน 133,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 40,000 แผน 40,000

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 41,300 แผน 30,000 11,300

ผล

2,945,200 แผน 905,640 1,155,810 883,750

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: เทศกิจ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

128,800 แผน 0 128,800 0

ผล

128,800 แผน 0 128,800 0

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาเครื่องแตงกาย 6,600 แผน 6,600

ผล

      - คาเครื่องแบบชุดปฏิบัติงาน 122,200 แผน 122,200

ผล

128,800 แผน 0 128,800 0

ผล
รวม

งานตรวจและบังคับใชกฎหมาย

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: เทศกิจ หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

1,426,200 แผน 501,400 598,440 326,360

ผล

1,426,200 แผน 501,400 598,440 326,360

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 998,400 แผน 351,400 320,640 326,360

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 52,800 แผน 52,800

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปฝายโยธา

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 195,000 แผน 195,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 180,000 แผน 150,000 30,000

ผล

1,426,200 แผน 501,400 598,440 326,360

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

90,000 แผน 90,000

ผล

90,000 แผน 90,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงาน 60,000 แผน 60,000

ผล

      - คาวัสดุคอมพิวเตอร 30,000 แผน 30,000

ผล

90,000 แผน 90,000

ผล

งานท่ี 2 : อนุญาตกอสราง ควบคุมอาคารและผังเมือง

2. งบดําเนินงาน

รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

9,179,000 แผน 3,750,000 5,134,000 295,000

ผล

9,179,000 แผน 3,750,000 5,134,000 295,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 595,000 แผน 100,000 200,000 295,000

ผล

      - คาซอมแซมถนน ตรอก ซอย สะพานและสิ่งสาธารณะประโยชน 5,000,000 แผน 2,000,000 3,000,000

ผล

      - คาไฟฟาสาธารณะ 2,334,000 แผน 1,200,000 1,134,000

ผล

งานท่ี 3 : บํารุงรักษาซอมแซม

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาวัสดุ

      -คาวัสดุกอสราง 350,000 แผน 250,000 100,000

ผล

      -คาวัสดุสําหรับหนวยบริการเรงดวนกรุงเทพมหานคร BEST 900,000 แผน 200,000 700,000

ผล

9,179,000 แผน 3,750,000 5,134,000 295,000

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

4,177,000 แผน 3,466,880 158,000 552,120

ผล

4,177,000 แผน 3,466,880 158,000 552,120

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 869,400 แผน 317,280 552,120

ผล

     คาใชสอย

      - คาจางเหมาลางทําความสะอาดทอระบายน้ํา 3,001,000 แผน 3,001,000

ผล

     คาวัสดุ

งานท่ี 4 : ระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: โยธา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาวัสดุทําความสะอาดทอระบายน้ํา 108,000 แผน 108,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณบํารุงรักษาระบบระบายน้ําฯ 50,000 แผน 50,000

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 116,600 แผน 116,600

ผล

      - คาวัสดุปองกันอุบัติภัย 32,000 แผน 32,000

ผล

4,177,000 แผน 3,466,880 158,000 552,120

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

1,380,300 แผน 538,200 543,900 298,200

ผล

1,380,300 แผน 538,200 543,900 298,200

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 895,000 แผน 298,400 298,400 298,200

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 26,200 แผน 26,200

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 32,000 แผน 32,000

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเคร่ืองเขียน แบบพิมพ 240,000 แผน 120,000 120,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 156,300 แผน 89,000 67,300

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 17,600 แผน 17,600

ผล

      - คาเคร่ืองแตงกาย 13,200 แผน 13,200

ผล

1,380,300 แผน 538,200 543,900 298,200

ผล
รวม

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปฝายพัฒนาชุมชน

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

27,776,400 แผน 8,743,080 10,075,180 8,958,140

ผล

17,161,200 แผน 5,314,410 6,325,610 5,521,180

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

- คาตอบแทนอาสาสมัครปฏิบัติงานดานพัฒนาสังคม 599,000 แผน 199,680 199,680 199,640

ผล

- คาตอบแทนอาสาสมัครปฏิบัติงานดานเด็ก สตรี ผูสูงอายุ คนพิการ 528,400 แผน 176,400 176,000 176,000

และผูดอยโอกาส ผล

      - คาตอบแทนอาสาสมัครผูดแูลเด็ก 6,345,400 แผน 2,115,160 2,115,160 2,115,080

ผล

      - คาตอบแทนอาสาสมัครบานหนังสือ 2,703,500 แผน 901,170 901,170 901,160

ผล

      - คาตอบแทนกรรมการชุมชน 1,896,000 แผน 632,000 632,000 632,000

ผล

งานพัฒนาชุมชนและบริการสังคม

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาใชสอย

      - คาเบ้ียเลี้ยงและคาพาหนะ 36,000 แผน 6,000 12,000 18,000

ผล

      - คารับรอง 32,000 แผน 12,000 10,000 10,000

ผล

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 432,000 แผน 432,000

     คาวัสดุ ผล

      - คาหนังสือ วารสารบานหนังสือ 324,000 แผน 324,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณการเรยีนการสอนในศูนยพัฒนาเด็กกอนวัยเรียน 288,000 แผน 288,000

ผล

      - คาวัสดุสําหรับบานหนังสอื 76,500 แผน 76,500

ผล

      - คาอาหารกลางวันและคาอาหารเสริม (นม) ในศูนยพัฒนา 3,778,600 แผน 840,000 1,469,300 1,469,300

       เดก็กอนวันเรียน ผล

- คาวัสดุเพ่ือพัฒนาศูนยพัฒนาเด็กกอนวัยเรียนกรงุเทพมหานคร 121,800 แผน 121,800

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

10,615,200 แผน 3,428,670 3,749,570 3,436,960

ผล

      - คาใชจายในการสนับสนุนการดําเนินงานของคณะกรรมการชุมชน 6,420,000 แผน 2,140,000 2,140,000 2,140,000

ผล

      - คาใชจายในการจัดงานวันสําคัญ อนุรักษสืบสาน วัฒนธรรมประเพณี 500,000 แผน 207,500 292,500

ผล

      - คาใชจายโครงการรูใช รูเก็บ คนกรุงเทพฯ ชีวิตมั่นคง 40,000 แผน 40,000

ผล

      - คาใชจายโครงการแขงเรือพายประเพณีเช่ือมสัมพันธคนสองทองถิ่น 207,800 แผน 207,800

ผล

      - คาใชจายในการฝกอบรมวิชาชีพเสริมรายได 100,000 แผน 100,000

ผล

      - คาใชจายในการสงเสริมกิจการสภาเด็กและเยาวชนเขต 202,000 แผน 54,800 98,500 48,700

 ผล

      - คาใชจายในการสงเสริมกิจกรรมสโมสรกีฬาและลานกีฬา 2,955,000 แผน 1,110,400 922,300 922,300

ผล

      - คาใชจายในการดําเนินงานศูนยบรกิารและถายทอดเทคโนโลยี 190,400 แผน 123,470 33,470 33,460

       การเกษตร ผล

27,776,400 แผน 8,743,080 10,075,180 8,958,140

ผล

3. งบรายจายอื่น

รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (ม.ิย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: พัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจตามแผนยุทธศาสตร

2,359,000 แผน 1,080,500 900,500 378,000

ผล

      โครงการจัดสวัสดิการ การสงเคราะหชวยเหลือเด็ก สตรี ครอบครัว

      ผูดอยโอกาส ผูสูงอายุและคนพิการ

      งบรายจายอ่ืน

      - คาใชจายในการจัดสวัสดิการ การสงเคราะหชวยเหลือเดก็ สตรี 865,000 แผน 432,500 432,500

       ครอบครัว ผูดอยโอกาส ผูสูงอายุและคนพิการ ผล

โครงการจางงานคนพิการเพื่อปฏิบัติงาน

งบรายจายอื่น

- คาใชจายในการจางงานคนพิการเพ่ือปฏิบัติงาน 1,134,000 แผน 378,000 378,000 378,000

ผล

      โครงการครอบครัวรักการอาน

      งบรายจายอ่ืน

      - คาใชจายในการจัดกิจกรรมครอบครัวรักการอาน 360,000 แผน 270,000 90,000

ผล

2,359,000 แผน 1,080,500 900,500 378,000

ผล
รวม

โครงการตามแผนยุทธศาสตร

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

184,400 แผน 42,110 139,100 3,190

ผล

184,400 แผน 42,110 139,100 3,190

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 11,700 แผน 3,510 5,000 3,190

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 54,300 แผน 16,000 38,300

ผล

      - คาซอมแซมครุภัณฑ 12,000 แผน 6,000 6,000

ผล

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปฝายสิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 45,000 แผน 45,000

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 17,000 แผน 17,000

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 36,000 แผน 10,000 26,000

ผล

      - คาวัสดุเคร่ืองจักรกลและเครื่องทุนแรง 1,800 แผน 1,800

ผล

      - คาเครื่องแตงกาย 6,600 แผน 6,600

ผล

184,400 แผน 42,110 139,100 3,190

ผล
รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

932,400 แผน 932,400 0 0

ผล

802,800 แผน 802,800

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาใชสอย

      - คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 802,800 แผน 802,800

ผล

129,600 แผน 129,600 0 0

ผล

      -คาใชจายโครงการกรุงเทพฯ เมืองอาหารปลอดภัย 129,600 แผน 129,600

ผล

932,400 แผน 932,400 0 0

1. งบดําเนินงาน

2. งบรายจายอื่น

รวม

งานสุขาภิบาลอาหารและอนามัยสิ่งแวดลอม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

ผล

45,600 แผน 14,600 31,000 0

ผล

45,600 แผน 14,600 31,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมเคร่ืองจักรกลและเครื่องทุนแรง 39,000 แผน 8,000 31,000

ผล

     คาวัสดุ

2. งบดําเนินงาน

งานปองกันและควบคุมโรค

รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาเครื่องแตงกาย 6,600 แผน 6,600

ผล

รวม 45,600 แผน 14,600 31,000 0

ผล

ผูรายงาน.........................................................................................................

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณภารกิจตามแผนยุทธศาสตร

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: สิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

361,920 แผน 361,920

ผล

      โครงการบูรณาการความรวมมือในการพัฒนาประสิทธิภาพ

การแกไขปญหาโรคไขเลือดออกในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

      รายจายอื่น

        -  โครงการบูรณาการความรวมมือในการพัฒนาประสิทธิภาพ 361,920 แผน 361,920

การแกไขปญหาโรคไขเลือดออกในพื้นที่กรุงเทพมหานคร ผล

361,920 แผน 361,920

ผล
รวม

โครงการตามแผนยุทธศาสตร



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

1,958,600 แผน 1,342,800 454,800 161,000

ผล

1,940,000 แผน 1,342,800 436,200 161,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คาอาหารทําการนอกเวลา 592,000 แผน 122,000 354,000 116,000

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมยานพาหนะ 36,200 แผน 36,200

ผล

      - คาซอมแซมครภุัณฑ 22,000 แผน 22,000

ผล

- คาจางเหมาบริการเปนรายบุคคล 6 อัตรา 1,166,400 แผน 1,166,400

ผล

     คาวัสดุ

      - คาวัสดุสํานักงานประเภทเครื่องเขียน แบบพิมพ 75,000 แผน 40,000 35,000

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

งานบริหารทั่วไปฝายการศึกษา

2. งบดําเนินงาน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 20,000 แผน 10,000 10,000

ผล

      - คาวัสดุยานพาหนะ 24,000 แผน 24,000

ผล

      - คาเคร่ืองแตงกาย 4,400 แผน 4,400

ผล

18,600 แผน 18,600

ผล

      - คาใชจายในการประชุมครู 18,600 แผน 18,600

ผล

1,958,600 แผน 1,342,800 454,800 161,000

ผล

3. งบรายจายอื่น

รวม



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

142,985,600 แผน 80,466,400 56,334,200 6,185,000

ผล

43,284,300 แผน 31,344,900 5,754,400 6,185,000

ผล

     คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

     คาตอบแทน

      - คานิตยภัต 3,120,000 แผน 780,000 780,000 1,560,000

ผล

- คาตอบแทนบุคคลภายนอกชวยปฏิบัติราชการดานการสอนภาษาจีน 4,332,000 แผน 1,083,000 1,444,000 1,805,000

ผล

- คาตอบแทนบุคคลภายนอกชวยปฏิบัติราชการดานการสอนภาษาอังกฤษ 8,460,000 แผน 2,115,000 3,525,000 2,820,000

ผล

     คาใชสอย

      - คาซอมแซมเครื่องดนตรีและอุปกรณ 180,000 แผน 180,000

ผล

      - คาซอมแซมโรงเรียน 4,500,000 แผน 4,500,000

ผล

      - คาซอมแซมครภุัณฑโรงเรียนขยายโอกาส 40,000 แผน 40,000

ผล

งานงบประมาณโรงเรียน

2. งบดําเนินงาน

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาจางเหมาดูแลทรัพยสินและรักษาความปลอดภัย 7,299,100 แผน 7,299,100

  ผล

      - คาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอรโรงเรียน 638,000 แผน 638,000

ผล

      - คาจางเหมาเอกชนทําความสะอาดในโรงเรียนสังกัด 5,594,400 แผน 5,594,400

       กรุงเทพมหานคร ผล

- คาจางเหมาปองกันและกําจัดปลวกภายในโรงเรียน สังกัดกรุงเทพมหานคร 1,675,200 แผน 1,675,200

ผล

     คาวัสดุ

- คาเคร่ืองแบบนักเรียน 1,790,100 แผน 1,790,100

ผล

      - คาวัสดุการสอนวิทยาศาสตร 18,000 แผน 18,000

ผล

- คาหนังสือเรียน 3,172,200 แผน 3,172,200

ผล

      - คาวัสดุอุปกรณการสอน (โครงการขยายโอกาสฯ) 60,000 แผน 60,000

ผล

- คาอุปกรณการเรียน 1,835,800 แผน 1,835,800

ผล

      - คาวัสดุ อุปกรณ เครื่องใชสวนตัว ของเด็กอนุบาล 308,100 แผน 308,100

ผล



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

      - คาสารกรองเครื่องกรองน้ํา 5,400 แผน 5,400

ผล

      - คาเคร่ืองหมายวิชาพิเศษลูกเสือ เนตรนารี ยุวกาชาด 57,200 แผน 57,200

ผล

      - คาวัสดุในการผลิตสื่อการเรียนการสอนตามโครงการ 27,000 แผน 27,000

       ศูนยวิชาการเขต ผล

      - คาเคร่ืองหมายสัญลักษณของสถานศกึษาสังกัด 171,800 แผน 171,800

       กรุงเทพมหานคร ผล

78,785,600 แผน 49,121,500 29,664,100 0

ผล

- ทุนอาหารเสริม (นม) 9,121,500 แผน 9,121,500

ผล

      - ทุนอาหารกลางวันนักเรียน 32,851,100 แผน 20,000,000 12,851,100

ผล

      - คาอาหารเชาของนักเรียนในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร 36,813,000 แผน 20,000,000 16,813,000

ผล

3. งบเงินอุดหนุน



แบบ สงม. 2    (สํานักงานเขต)
หนวยงาน : สํานักงานเขตสายไหม

ฝาย: การศึกษา หนวย : บาท

งบประมาณ แผน/ งวดที่ 1 งวดที่ 2 งวดที่ 3

หลังปรับโอน ผล (ต.ค. 66 - ม.ค. 67) (ก.พ.67 - พ.ค. 67) (มิ.ย. 67 - ก.ย. 67)

งบประมาณตามโครงสราง

แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

งาน/โครงการตามแผนยุทธศาสตร/งบรายจาย/รายการ

20,915,700 แผน 0 20,915,700 0

ผล

- คาใชจายในการพัฒนาคณุภาพการดําเนินงานศนูยวิชาการเขต 29,800 แผน 29,800

ผล

- คาใชจายในการจัดหารเรียนการสอน 10,173,800 แผน 10,173,800

ผล

- คาใชจายในการจัดกิจกรรมพัฒนาคณุภาพผูเรียน 2,568,000 แผน 2,568,000

ผล

      - คาใชจายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษา 81,300 แผน 81,300

       ขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ผล

      - คาใชจายในการสัมมนาประธานกรรมการเครือขายผูปกครอง 22,300 แผน 22,300

       เพ่ือพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ผล

      - คาใชจายในการสงเสริมสนับสนุนใหนักเรยีนสรางสรรค 123,900 แผน 123,900

       ผลงานเพื่อการเรียนรู ผล

- คาใชจายในการพัฒนาคณุภาพเครือขายโรงเรียน 180,000 แผน 180,000

สังกัดกรุงเทพมหานคร ผล

      - คาใชจายในการฝกอบรมนายหมูลูกเสือสามัญ สามัญรุนใหญ 226,000 แผน 226,000

และหัวหนาหนวยยุวกาชาด ผล

      - คาใชจายตามโครงการเรียนฟรี เรียนดี อยางมีคุณภาพ 7,362,600 แผน 7,362,600

       โรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ผล

        - คาใชจายในการเปดโลกกวางเสนทางสูอาชีพ 128,000 แผน 128,000

ผล

        - คาใชจายโครงการเกษตรปลอดสารพิษ 20,000 แผน 20,000

ผล

142,985,600 แผน 80,466,400 56,334,200 6,185,000

ผล
รวม

4. งบรายจายอื่น


